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BYT 401
4 016 510,-Kč vč. DPH

401.1   Obývací pokoj + kk           
401.2   Ložnice                                 
401.3   Předsíň                                   
401.4   Koupelna
401.5   WC

Vnitřní užitná plocha
Celková podlahová plocha
Balkón

26.2 m²
19.0 m²
15.2 m²

3.8 m²
1.6 m²

65.8 m²
68.7 m²

      2.9 m² 

Garážové parkovací stání 
Venkovní prakovací stání 

250 000,-Kč
150 000,-Kč

Prodejní plocha bytu je vypočtena dle nařízení vlády č. 366/2013
Sb. Uvedené obrazky mají pouze ilustrativní charakter a nemusí
zcela odpovídat stavebnětechnickému řešení jednotky. Zařízení a
vybavení nejsou součástí dodávky. Podrobné informace na 
www.vyhledyhradek.cz


